پیام گستر شرق

نسل جدید دوربین های مدار بسته
و سیستم های امنیتی

بیرجند - خیابان غازی بین ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۱۵۴۶۱۸۶۲۲ - ۳۲۲۰۷۲۲۴

شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ * ۱۰ شعبان ۱۴۴۱ * ۴ آوریل ۲۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۹۷

رهبر معظم انقلاب اسلامی سال ۱۳۹۹ را سال «جهش تولید» نامگذاری کردند؛

جهش تولید تغییر محسوس در زندگی مردم ایجاد کند

پیشنهاد ویژه برای جهادگران بازار

۳ صفحه

۲ صفحه